РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН
5-го созыва

(40-е (внеочередное) заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  13 апреля 2017 г.                                                                    № 40/229
      г. Венев

О внесении изменений и дополнений в решение Собрание представителей муниципального образования Веневский район от 12.12.2013 № 51/408 «Об утверждении Порядка формирования и использования дорожного фонда муниципального образования Веневский район»

	Руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 16.11.2012 № 402 «Об утверждении классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог», на основании Устава муниципального образования Веневский район, Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:
1. Внести в Порядок формирования и использования дорожного фонда муниципального образования Веневский район, утвержденный  решением Собрание представителей муниципального образования Веневский район от 12.12.2013 № 51/408 «Об утверждении Порядка формирования и использования дорожного фонда муниципального образования Веневский район»,  следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 1.2. дополнить абзацем следующего содержания:
«Классификация работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог утверждена Приказом Министерства транспорта РФ от 16.11.2012 № 402 «Об утверждении классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог».»;
1.2.  в пункте 3.1. слова « – муниципальным учреждением муниципального образования Веневский район «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства»  (главный распорядитель бюджетных средств)»  заменить словами « - администрацией муниципального образования Веневский район (главный распорядитель бюджетных средств)».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Вести Веневского района».

	Глава
муниципального образования Веневский район

С.Ю. Петрушин

[bookmark: _GoBack]